
を
納
付
す
る
義
務
が
あ
る
控
除
対

象
配
偶
者
ま
た
は
扶
養
親
族
。
�イ

�ア
に
掲
げ
る
方
が
２
人
以
上
い
る

方
。

�
固
定
資
産
税
�

市
街
地
再
開
発
事
業
の
施
行
に

伴
い
従
前
の
権
利
者
が
取
得
す
る

家
屋
に
係
る
固
定
資
産
税
の
減
額

措
置
に
つ
い
て
、
そ
の
対
象
と
な

る
家
屋
の
新
築
期
限
を
平
成
１９
年

３
月
３１
日
ま
で
２
年
延
長
し
ま
す
。

詳
細

税
制
課
（
２１１
）２
２
８
２

か
区
役
所（
１
�
）の
課
税
課

健

康

リ
ラ
ッ
ク
ス
プ
ラ
ザ
健
康
教
室

日
時
５
月
１７
�
〜
７
月
２１
日
�
の

火
・
木
曜
午
前
１０
時
２０
分
〜
正
午
。

費
用
プ
ー
ル
使
用
料
３００
円
。

申
込
川
下
公
園
リ
ラ
ッ
ク
ス
プ
ラ

ザ
（
白
石
区
川
下
２６５１
）
へ
直
接
。

詳
細

川
下
公
園
リ
ラ
ッ
ク
ス
プ

ラ
ザ
（
８７９
）５
３
１
１

さ
っ
ぽ
ろ
歯
の
衛
生
週
間
行
事

�
歯
の
健
康
相
談（
無
料
）な
ど
�

日
時
５
月
２８
日
�
午
前
１０
時
〜
午

後
４
時
３０
分
。

会
場
サ
ッ
ポ
ロ
フ
ァ
ク
ト
リ
ー
ア

ト
リ
ウ
ム
（
中
央
区
北
２
東
４
）。

�
高
齢
者
の
歯
の
コ
ン
ク
ー
ル
�

日
時
５
月
２８
日
�
午
前
１０
時
〜
正

午
。

会
場
サ
ッ
ポ
ロ
フ
ァ
ク
ト
リ
ー
２

条
館
。

対
象
大
正
１４
年
４
月
１
日
以
前
に

生
ま
れ
、
自
分
の
歯
が
２０
本
以
上

あ
る
健
康
な
方
。

申
込
５
月
１２
日
�
ま
で
に
札
幌
歯

科
医
師
会
（
５１１
）１
５
４
３
へ
。

詳
細

地
域
保
健
課
（
２１１
）２
３

０
６

精
神
療
養
講
座

内
容
障
害
者
自
立
支
援
法
と
当
事

者
・
家
族
負
担
。

日
時
５
月
２１
日
�
午
後
２
時
〜
４

時
。

会
場
社
会
福
祉
総
合
セ
ン
タ
ー

（
１
�
）

詳
細

障
が
い
福
祉
課
（
２１１
）２

９
３
６

家
庭
医
学
講
座

内
容
乳
が
ん
に
つ
い
て
。

日
時
５
月
２１
日
�
午
後
１
時
３０
分
。

会
場
札
幌
市
医
師
会
館
（
中
央
区

大
通
西
１９
）。

詳
細

地
域
保
健
課
（
２１１
）２
３

０
６

保
険
・
年
金

国
民
年
金

�
２０
代
の
皆
さ
ん
へ
�

若
年
者
納
付
猶
予
制
度
が
４
月

か
ら
導
入
さ
れ
ま
し
た
。

２０
代
の
方
は
、
本
人
と
配
偶
者

の
所
得
が
一
定
以
下
の
場
合
、
世

帯
主（
親
な
ど
）の
所
得
に
か
か
わ

ら
ず
、
申
請
に
よ
り
保
険
料
の
納

付
を
後
払
い
で
き
ま
す
。
承
認
を

受
け
た
期
間
は
、
基
礎
年
金
を
受

給
す
る
た
め
の
資
格
期
間
に
な
り

ま
す
。

希
望
さ
れ
る
方
は
、
ご
相
談
く

だ
さ
い
。

詳
細

区
役
所（
１
�
）の
保
険
年

金
課
年
金
係

介
護
保
険

�
介
護
保
険
料
の
納
め
忘
れ
は
あ

り
ま
せ
ん
か
�

災
害
な
ど
の
特
別
な
理
由
も
な

く
保
険
料
を
納
め
ず
に
い
る
と
、

介
護
サ
ー
ビ
ス
を
利
用
す
る
際
に
、

保
険
給
付
の
制
限
を
受
け
る
こ
と

が
あ
り
ま
す
。

平
成
１６
年
度
以
前
の
分
も
含
め
、

未
納
の
方
は
至
急
納
め
て
く
だ
さ

い
。

詳
細

区
役
所（
１
�
）の
保
険
年

金
課

�
標
準
負
担
額
減
額
認
定
証
の
更

新
�介

護
保
険
施
設
の
入
所
者
の
食

費
は
通
常
１
日
７８０
円
で
す
が
、
次

の
方
は
申
請
に
よ
り
減
額
と
な
り

ま
す
。

◯
世
帯
全
員
が
市
民
税
非
課
税
の

方＝

５００
円
。

◯
生
活
保
護
を
受
給
し
て
い
る
方
、

老
齢
福
祉
年
金
の
受
給
者
で
世
帯

全
員
が
市
民
税
非
課
税
の
方＝

３００

円
。現

在
、
標
準
負
担
額
減
額
認
定

証
を
お
持
ち
の
方
は
、
有
効
期
限

が
５
月
３１
日
�
ま
で
と
な
っ
て
お

り
ま
す
の
で
、
更
新
手
続
き
が
必

要
で
す
。
申
請
は
本
人
ま
た
は
家

族
が
行
う
の
が
原
則
で
す
が
、
施

設
に
よ
っ
て
は
代
行
申
請
を
行
っ

て
い
る
場
合
が
あ
り
ま
す
。

ま
た
、
ほ
か
の
減
額
・
減
免
を

受
け
て
い
る
方
も
手
続
き
が
必
要

に
な
り
ま
す
。

詳
細

区
役
所（
１
�
）
の
保
健

福
祉
サ
ー
ビ
ス
課

福

祉

税

金

健

康

保
険
・
年
金

広

告

欄
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